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To będzie dopiero zabawa! Trzy piękne polskie Artystki, czerwone korale i usta malinowe.
Do tego olśniewające kostiumy nawiązujące do tradycji polskiego folkloru. Zapraszamy na
koncert: Słowianki Słowiańska Krew.
Wspólnie ze społecznością Parafii pw. św. Gertrudy, która jest organizatorem pikniku



parafialnego zorganizujemy miejski… ciepły w klimacie i dźwiękach festyn rodzinny, na
który zapraszamy już dziś bardzo serdecznie.
My od siebie dodamy koncert z ikrą!
Wspólnie świętujmy 80 lat Polskiego Darłowa w ramach Dni Darłowa 2025.
Darłowski Ośrodek Kultury zadba o cześć koncertową.
Słowianki Słowiańska Krew
Trzy utalentowane Artystki – serio SŁOWIANKI z sercem i duszą oddane muzyce,
prezentują niezapomniane show, które przenosi publiczność w świat polskiego folkloru w
nowoczesnym wydaniu.
“SŁOWIANKI – SŁOWIAŃSKA KREW” to koncert, który idealnie wpisuje się w oczekiwania
miłośników polskiej muzyki. Każdy występ jest potwierdzeniem, że to, co robią, ma
ogromny sens. Publiczność uwielbia te koncerty za niezapomnianą atmosferę oraz za
znane i uwielbiane polskie przeboje, które wykonują w pięknych, trójgłosowych
aranżacjach. To prawdziwa uczta dla ucha, ale również dla oka, ponieważ całość
dopełniają olśniewające kostiumy nawiązujące do tradycji polskiego folkloru.
Koncert oparty jest na klimacie folkowym, ale w nowoczesnym wydaniu. W repertuarze
znajdują się najpopularniejsze hity około folkowe, inspirowane twórczością takich zespołów
jak Brathanki, Enej czy Golec uOrkiestra i innych. Nasze Słowianki śpiewają piosenki
różnorodne, tak jak sam folklor – od energetycznych utworów, które porwą do tańca, po
piosenki bardziej nastrojowe.
“SłoWIANKI” to prawdziwa eksplozja energii, która na długo pozostaje w pamięci. To
koncert, który dostarcza niezapomnianych emocji i wprowadza w wyjątkowy klimat
polskiej tradycji, w nowoczesnej, świeżej odsłonie.
To co? Czerwone korale?…
24 maja 2025
Godz. 16:30 (Festyn rozpocznie się o godz. 13.00)
Plac Zabaw – ul. Wieniawskiego
Wstęp wolny. Zapraszamy


